

**Prilog 4. Popis sitnog inventara koji se prenosi na društvo Azelija Eko d.o.o.**

<i>Šifra</i>	<i>Naziv</i>	<i>jed. mjere</i>	<i>količina</i>	<i>cijena</i>	<i>vrijednost</i>
A000102	Aparat vatrogasni	kom	10	18,26 kn	182,60 kn
BAKAR01	Čekić zidarski	kom	1	30,00 kn	30,00 kn
BAKAR02	Čekić za kamen	kom	1	20,00 kn	20,00 kn
BAKAR03	Kliješta armir. 280	kom	1	25,00 kn	25,00 kn
BAKAR04	Labela AL 40	kom	1	32,00 kn	32,00 kn
BAKAR05	Labela AL 80	kom	1	32,00 kn	32,00 kn
BAKAR06	Lopatica ličilačka	kom	1	5,00 kn	5,00 kn
BAKAR08	Sjekač za beton	kom	1	20,00 kn	20,00 kn
BAKAR09	Žlica zidarska	kom	3	20,00 kn	60,00 kn
BAKAR10	Luk za met. Pilu	kom	1	25,00 kn	25,00 kn
BAKAR13	Kliješta armiračka 160	kom	1	25,00 kn	25,00 kn
BAKAR14	Špica za beton	kom	1	20,00 kn	20,00 kn
FABIJ01	Navlake sjedala	kom	1	491,80 kn	491,80 kn
FABIJ02	Obloga podna	kom	1	154,44 kn	154,44 kn
FABIJ03	Radio Kenvud KRC-278	kom	1	868,00 kn	868,00 kn
G000116	Grijalica CL. dir	kom	1	153,66 kn	153,66 kn
K000117	Kanta za smeće	kom	1	150,00 kn	150,00 kn
K000173	Krpa kuhinjska 50*70	kom	5	5,13 kn	25,65 kn
K000176	Kontejner Sulo 1100 l	kom	92	1.454,36 kn	133.801,09 kn
K000177	Kante za smeće 120 l	kom	8	81,22 kn	649,76 kn
K000178	Kante za otpad 260 l	kom	35	94,04 kn	3.291,40 kn
K000180	Kon. 1100 zel. staklo	kom	94	1.104,82 kn	103.853,08 kn
K000181	Kon. 1100 žuti limenke	kom	20	1.085,35 kn	21.707,00 kn
K000182	Kon. 1100 pla. papir	kom	94	1.104,82 kn	103.853,08 kn
K000183	Kon. 1100 sivi limenke	kom	77	1.114,94 kn	85.850,38 kn
K000184	Kanta za smeće 240 l	kom	9	203,78 kn	1.834,02 kn
K000185	Kanta za otpad 240 l plastika	kom	6	344,00 kn	2.064,00 kn
K000186	Kanta za otpad 240 l staklo	kom	6	344,00 kn	2.064,00 kn
K000187	Kanta za otpad 240 l papir	kom	6	344,00 kn	2.064,00 kn
K000188	Kanta za otpad 240 l limenke	kom	20	344,00 kn	6.880,00 kn
K000189	Kon 1100 komun. Otpad	kom	77	985,98 kn	75.920,46 kn
K000190	Kon. 1100 plastika	kom	77	1.108,09 kn	85.322,93 kn
L000105	Lopate za snijeg sa držalom	kom	9	71,08 kn	639,72 kn
LJ00101	Ljestve soboslikarske	kom	1	0,17 kn	0,17 kn
M000109	Motika vrtna 2 roga	kom	1	39,10 kn	39,10 kn

<i>Šifra</i>	<i>Naziv</i>	<i>jed. mjere</i>	<i>količina</i>	<i>cijena</i>	<i>vrijednost</i>
M000110	Mreža za pokr. Kontejnera	kom	1	1.678,28 kn	1.678,28 kn
O000103	Ormarić za prvu pomoć	kom	2	50,00 kn	100,00 kn
P000122	Poštanski sandučić	kom	1	207,31 kn	207,31 kn
R000103	Radio kazetofon road. Rcr	kom	1	182,60 kn	182,60 kn
R000110	Ručnici razni 50*100	kom	10	15,63 kn	156,30 kn
S000103	Stroj za spajanje	kom	2	30,00 kn	60,00 kn
S000104	Stroj za bušenje papira	kom	2	30,00 kn	60,00 kn
S000132	Sadilica za lukovice	kom	2	21,49 kn	42,98 kn
S000139	Stolac ur. plavi Kornat	kom	1	1.526,00 kn	1.526,00 kn
S000140	Stolac ur. crveni Kornat	kom	5	1.444,00 kn	7.220,00 kn
Š000106	Škare trsne	kom	1	39,86 kn	39,86 kn
Š000107	Škare za papir	kom	1	0,07 kn	0,07 kn
Š000109	Škare za živicu	kom	2	52,63 kn	105,26 kn
Š000111	Škare za grane	kom	1	84,43 kn	84,43 kn
Š000112	Štitnik lica	kom	3	31,28 kn	93,84 kn
U000108	Utičnica prij. 5/3 met	kom	1	33,61 kn	33,61 kn
UKUPNO:					643.744,88 kn